PRZENOŚNE ZESTAWY
REJESTRACJI DANYCH
P150
P130
Wstęp
Wojsko
Warunki ekstremalne
Stacja pomp

rejestrator CMC-141: 144 x 144 x 100 mm
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V - 260V AC/DC
4-BATT : akumulator 105V - 260V AC**
ilość gniazd:
1
2
23 (P130)
41 (P150)
...
wersja urządzenia:
99A : wyświetlacz 3,5”, walizka z komorą na akcesoria/czujniki
          maks. 11 (dla P130, montaż po prawej stronie obudowy walizki)
          lub 41 (dla P150) konektorów wejść/wyjść/komunikacyjnych
99B : wyświetlacz 3,5”, walizka bez komory na akcesoria/czujniki
          maks. 41 konektorów wejść/wyjść/komunikacyjnych
141A : wyświetlacz 5,7”, walizka z komorą na akcesoria/czujniki
            maks. 41 (dla P150) konektorów wejść/wyjść/komunikacyjnych
            (niedostępna dla P130)
141B : wyświetlacz 5,7”, walizka bez komory na akcesoria/czujniki
            maks. 41 konektorów wejść/wyjść/komunikacyjnych
* - należy również podać pełen kod zamówieniowy MultiCon’a CMC-99/141
**- walizka z zasilaniem bateryjnym (Li-ion) tylko w wersji P150 bez komory na akcesoria
Przykłady zamówienia:
P130-CMC-99A-5-4-3 z zamontowanym CMC-99-PS32/ETU/E/E/RT4-1B1
P150-CMC-141B-36-0-4 z zamontowanym CMC-141-PS42/E/I24/E/R121-1B1
P150-CMC-99B-13-4-4-BATT z zamontowanym CMC-99-PS32/ACM/UN3/HM4/E-101
port Ethernet:
0 : brak
4 : RJ45
*P130-CMC-XXX-XX-X-X
PRZYKŁADOWY SPOSÓB PODŁĄCZENIA
Zasilanie 85..260V AC/DC
IN: Wejście napięciowe 0-10V
IN: Wejście prądowe 0-20mA
IN: Wejście temperaturowe RTD
p
o

- SRS-U4 (konwerter USB/RS-485)
- mini pendrive MF-16 (16 GB)
SPOSÓB ZAMAWIANIA
*P150-SRD-99X-XX-0-X
ilość gniazd:
1
2
11 (P130)
13 (P150)
...
* - należy również podać pełen kod
zamówieniowy MultiLog’a SRD-99
**- walizka z zasilaniem bateryjnym (Li-ion)
tylko w wersji P150 bez komory na akcesoria
Przykład zamówienia:
P130-SRD-99A-4-0-4 z zamontowanym SRD-99W-4T28-51-4-001
P150-SRD-99B-6-0-4-BATT z zamontowanym SRD-99A-4828-51-3-001
IN:  Wejście prądowe 0/4-20 mA
Zasilanie 85..260V AC/DC
IN: Wejście temperaturowe Pt 100/500/1000
2
1
3
4
1 : L
2 : N
3 : n.c.
4 : PE
1 : n.c.
2 : n.c.
3 : GND
4 : IN+
5 : 24V DC
4
1
3
2
5
1 : DATA+
2 : DATA -
3 : GND
RS-485
4
1
3
2
5
OUT1-2
4
1
3
2
5
1
2 : n.c.
3
4 : n.c.
5 : n.c.
przykłady wyprowadzenia sygnałów na konektory
złącze zasilania: Hirshmann CA3GS (4-pinowe gniazdo)
+ wtyk z kablem 1 m
podłączenie
2-przewodowe
podłączenie
3-przewodowe
podłączenie
4-przewodowe
4
5 : n.c
4
1
3
2
5
1
2
3
4
5 : n.c
1
2
3
4
5 : n.c
1